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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

Nr. (; g ég Prot. Roskovec,mé@L, _@2021

VENDIM

N LS 4a620/09 2021

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR
DERI 6% PER PERIUDHEN 1-31 GUSHT 2021

Né mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore” nenet 8 pika
2,9,24, t& nenit 21 t& Ligjit nr. 57/2019, “Pér Asistencén Sociale né Republikén e
Shqipérisédhe”, n& pikén 2, 3, 6, 9, dhe 10 t& Kreut IV t& Vendimit nr. 597, date
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe masés mujore
t€ pérfitimit t€ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé¢ mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, VKB Nr.3 daté 29.01.2021 “Pér miratimin e
kritereve pér familjet né nevojé qé do té trajtohen me ndihmé ekonomike,nga fondi i
kushtézuar deri né 6% pér bllok-ndihmén pér vitin 20217 Késhilli i Bashkisg,

VENDOSI :

Té€ pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin
Gusht 2021, ng total 16 (gjashtémbédhjeté) familje me fond total prej 56160
(pesédhjeté e gjashté mijé e njéqind e gjashtédhjeté) leké. Konkretisht:

PER BANORET E QENDRES Si BASHKISE ROSKOVEC

Te€ pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pé€r muajin
Gusht 2021, 5 (pes€) familje me njé fond 14940 (katérmbédhjeté mijé e néntéqind
e dyzeté€) leké.

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE STRUM

T& pérfitojné ndihmé& ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pé€r muajin

Gusht 2021, 9 (nént&) familje me njé fond 31860 (tridhjeté e njé mlje e teteqmd e
gjashtédhjeté) leke. N\
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PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE KUMAN

Te pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin
Gusht 2021, 1 (nj€) familje me njé fond 2700 ( dy mijé e shtatéqind) leké.

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE KURJAN

Té pérfitojn€ ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin
Gusht 2021, 1 (njé) familje me njé fond 6660 (gjashté mijé e gjashtéqind e

gjashtédhjeté) leké.

o  Ngarkohet sektori i Financés dhe sektori i Shérbimit Social pér zbatimin e
kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi né bazé t& ligjit Nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen

®
vendore” neni 55 pika 6.

KRYETAR
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FAMILIET QE DO TE TRAJITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA FONDI [ KUSHTEZUAR DERI NE 6%.

Bashkia Roskovec
Gusht 2021

Nr  |[Emér Atési Mbiemér Admin Parave Z~..aom.ﬁ__§.._u_.v\3m ndihmes
1|Agron Osmén Canta Agron Osmén Canta | Familje né nevojé 1800
2|Besnik Mustafa Cepele Elinda Sami Cepele 2 Familje né nevojé 3060
3|Devon Arben Leka Devon Arben Leka 1 Familje né nevojé 1800
| 4|Gézim Luan Hamzai Alketa Hamza Hamzai 3 Familje né nevojé 3960
~ 5|Arben Ramadan Hajdéraj |Luljeta Hamdi Hajdéraj 3 Familje né nevojé 4320
Shuma 14940

Mbyllet me nr rendor 5 (pesg)




Njésia Administrative Strum
Gusht 2021

FAMILIET QE DO Tk TRAITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA FONDI | KUSHTEZUAR DERI NE 6%,

Lloji i ndihmé&s Shuma
Nr  |Emer Atesi Mbiemer Nr.dosjes Nr.Frymeve ndihmes

1{Nurie Selman Hazizi 2 Familje né nevojé 3060
2|Rajmonda Halim Ziu 3 Familje né nevojé 3420
3| Astrit Shefget Dogani 3 Familje n& nevojé 3060
4|Zamira Ajet Kasa 3 Familje né nevoje 3600
S|Adnand Xhemal Hazizi 4 Familje né nevojé 3960
6|Floresha Adem Toska 3 Familje né nevojé 3960
7|Agroseda Arben Musko 2 Familje né nevojé 2700
8|Redina Haxhi Kasa 4 Familje n€ nevojé 4500
9| Arta Bilbil Rroko 3 Familje né nevojé 3600
SHUMA 31860

Mbyllet me nr rendor 9(nénté)




Njésia Administrative Kuman
Gusht 2021

FAMILIET Q& DO TE TRAITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR DERI NE 6%.

Lieji | ndihmés
Nr  |[Emer Atesi Mibiemer Nr.dosjes N Frymeve ndilimes Shuma
ljAgim Yzeir Vrapi 3 ___ Familje né nevojé 2700
Shuma 2708

Mbyllet me nr rendor 1 (njé)
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Njésia Administrative Kurjan

Gusht 2021

FAMILIET QE DO TE TRAITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR DERI NE 6%.

Lloji i ndihmés
Nr Emer Atesi Mbiemer Ni.dosjes Nr.Frymeve ndihmes Shuma
1|Agim Mino Zeka Familje né nevojé 6660
Shuma 6660
Mbyllet me nr rendor [ (nje)
KRYETAR KESHILLI -
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